Pontifice directe promanantia proindeque omittens decreta et responsa SS1 Con

gregationum, in lucem nuperrime prodiit ex Typographia Vaticana (N. R.). 

Acta S. Sedis, Vol. XXXVIII, fase. 7. 24 
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ea qua par est sollicitudine discutiantur et dirimantur. Cum 
itaque, sicut accepimus, Capitulum Cathedralis Ecclesiae Tla-
scalen. seu Angelorum in Mexicana Republica, occasionem 
nactum quod in eadem Republica anno elapso, Litteris Apo
stolicis sub plumbo, quarum initium « Apostolica Sedes », 
septimo calendas Maii datis, disiunctis ex territorio dictae 
Tlascalensis seu Angelorum. dioecesis aliquibus civitatibus, 
nova ex iisdem constituta fuerit Episcopalis Sedes de Mix
tecas, enixis precibus apud hanc Apostolicam Sedem insti-
tisset, ut Episcopalis Ecclesia Tlascalensis seu Angelorum 
ad dignitatem et honorem Ecclesiae Metropolitanae attollé-
retur, cum assignatione in suffraganeam noviter erectae dioe
cesis de Mixtecas : et idem Leo Praedecessor, prout rei gra
vitas postulabat, totum negotium Sacrae Congregationi ne
gotiis ecclesiasticis extraordinariis expediendis praepositae 
expendendum commiserit; cumque, re mature perpensa, fuerit 
compertum expostulatam novae ecclesiasticae provinciae in 
civitate Angelorum erectionem ob auctum Sufffaganearum 
dioecesium numerum esse necessariam ac in spirituale fide
lium bonum cessuram, dictus Leo Praedecessor Noster ad 
eiusdem constitutionem deveniendum Apostolica sua aucto
ritate statuit et ordinavit. Verum, ita disponente Divina Pro
videntia, morte interceptus, prohibitus est quominus, quod 
Ipse statuerat, ad optatum exitum perduceret. Nos igitur, 
omnibus quae in huiusmodi negotiis animadvertenda sunt 
perpensis ac de omnibus certiores facti, omnia quae a dicto 
Leone Praedecessore decreta fuerant debitae exequutioni de-
mandanda esse existimavimus. Itaque Nos, omnes et singu
los, quibus dictae Litterae favent, a quibusvis excommuni
cationis, suspensionis et interdicti aliisque ecclesiasticis sen
tentiis, censuris et poenis, si quibus quomodolibet innodati 
existunt, ad effectum praesentium tantum consequendum ha
rum serie absolventes et absolutos fore censentes, Motu pro
prio deque Apostolicae potestatis plenitudine, ac attento con-
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sensu, quem in novae huius provinciae ecclesiasticae erectio
nem praestiterunt Venerabiles Fratres Nostri, sive Ioseph 
Maria Alarcon, hodiernus Archiepiscopus Mexican., sive Eu
logius- Gillow, hodiernus etiam Archiepiscopus de Antequera, 
Tlascalensem seu Angelorum Episcopalem Sedem a iure Me
tropolitico Archiepiscopalis Ecclesiae Mexican. Apostolica 
auctoritate exsolvimus atque eximimus, et praevia in ea eius
que Cathedrali Capitulo necnon Civitate et dioecesi, status, 
tituli ac Sedis Episcopalis dignitatis suppressione et extin
ctione, ex certa scientia et matura deliberatione deque Apo
stolicae potestatis plenitudine ad gradum et dignitatem Ec
clesiae Archiepiscopalis et Metropolitanae evehimus atque 
extollimus, atque in ea Archiepiscopalem et Metropolitanam 
Sedem, non amplius .Tlascalensem, sed Angelorum tantum 
nuncupandam, eadem Apostolica auctoritate erigimus et in
stituimus. Huic autem, ut supra erectae, Archiepiscopali et 
Metropolitanae Sedi Angelorum, omnia et singula iura, pri
vilegia et praerogativas a Sedibus Archiepiscopalibus et Me
tropolitanis in Mexicana regione haberi solita et consueta 
plenarie attribuimus et assignamus; ac deinde Venerabili 
Fratri Nostro Iosepho Raymundo Ibarra, qui actu Tlasca
lensem seu Angelorum Episcopalem Sedem obtinet, Archie
piscopi titulum, ita ut postea Archiepiscopus Angelorum sit 
nuncupandus, una cum delatione Pallii et Crucis, nec non 
una cum aliis insignibus, honoribus, iuribus et privilegiis, 
gratiis quoque et indultis, quibus ceteri Archiepiscopi de iure, 
usu et consuetudine in Mexicana regione legitime fruuntur 
et gaudent, eodem pariter modo et absque ullo discrimine, 
tam ipsi, qnam etiam futuris eius in Archiepiscopali Sede 
Angelorum legitimis Successoribus, pari Apostolica auctori
tate impertimur, concedimus atque conferimus. Cum vero nova 
dioecesis de Mixtecas, anno superiore erecta, Sedi Apostolicae 
immediate subiecta fuerit constituta donec aliter de ea dispo
nere eidem Apostolicae Sedi visum fuerit, dictam dioecesim 
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de Mixtecas ab immediata subiectione erga dictam Aposto
licam Sedem eximentes, eandem in suffraganeam Archiepi
scopali et Metropolitanae Sedi Angelorum attribuimus et ac-
censemus, ac eius Episcopum pro tempore existentem, in 
Archiepiscopi Angelorum Suffraganeum, qui iuri ipsius Ar
chiepiscopali et Metropolitico subsit, constituimus et adscri
bimus; quodque Clerus et populus dictae dioecesis de Mix
tecas sicut quoad Episcopalem suo Episcopo, ita praedicto 
Metropolitanae Ecclesiae Angelorum quoad Archiepiscopa
lem et Metropoliticam iurisdictionem sint subiecti iuxta cano
nicas sanctiones volumus et mandamus. Huic autem Archie
piscopali et Metropolitanae Sedi Angelorum, ut supra erectae, 
pro sua dioecesi idem territorium eandemque regionem, quam 
Episcopalis Sedes Tlascalensis seu Angelorum sibi peculia
rem et propriam obtinuit, servatis nempe iisdem limitibus et 
finibus, qui Episcopalis dioecesis Tlascalensis seu Angelorum, 
ut in praemissis suppressae, territorium et ambitum huc usque 
efformarunt atque constituerunt, adscribimus atque assigna-
mus. Canonicam autem taxam memoratae Ecclesiae Ange
lorum in Mexicana Republica, ad dignitatem et gradum Ar
chiepiscopalem et Metropoliticum, ut praefertur, erectae , in 
aureis florenis de Camera sexaginta sex cum tertia floreni 
similis parte taxari constituimus, atque hanc taxam in libris 
Camerae Apostolicae de more describi mandamus. Demum 
ad huiusmodi erectionem in Archiepiscopalem et Metropoli
tanam Sedem et ad praemissorum omnium et singulorum 
effectum, quorumcumque in hac erectione et dismembratione 
interesse quomodolibet habentium consensui, quatenus opus 
sit, de Nostra et dictae Sedis Apostolicae potestatis pleni
tudine supplemus. Nobis autem et eidem Sedi novas circum
scriptiones aut dismembrationes in hac nova ecclesiastica pro
vincia libere peragendi, quandocumque id in Domino magis 
expedire visum fuerit, quin ullum in id Antistitum et Capi
tulorum consensum exquiri, aut territorialem ullam compen-
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sationem attribuì necesse sit, reservavimus facultatem. Prae
sentes autem Litteras et in eis contenta quaecumque nullo 
unquam tempore ex quocumque capite, vel defectu, aut quavis 
ex causa quamtumvis iuridica, legitima, pia et privilegiata, 
etiam ex eo quod causae, propter quas praemissa emanarunt, 
adductae, verificatae seu iustificatae non fuerint, de subreptio
nis vel obreptionis, aut nullitatis vel invaliditatis vitio, seu in
tentionis Nostrae, aut quoquam alio substantiali, substantialis-
simo, inexcogitato et inexcogitabili ac specialem et individuam 
mentionem et expressionem requirente defectu, seu etiam ex eo 
quod in praemissis eorumque aliquo solemnitates et quaevis 
alia servanda et adimplenda servata et adimpleta non fuerint, 
aut ex quocumque alio capite, colore vel praetextu, aliave ra
tione, aut causa, etiam tali, quae ad effectum validitatis earun
dem praesentium necessario foret exprimenda, notari, impu
gnari, invalidari, retractari, in ius, vel controversiam vocari, aut 
ad viam et terminos iuris reduci, seu adversus illum et illas 
quandocumque iuris, vel facti, aut gratiae, vel iustitiae reme
dium impetrari, vel etiam Motu, scientia et potestatis ple
nitudine paribus concesso et impetrato, quempiam uti, seu 
se iuvari posse in iudicio et extra illud, atque eas sub qui
busvis similium, vel dissimilium gratiarum revocationibus, 
suspensionibus, limitationibus, derogationibus aut aliis con
trariis dispositionibus, per quascumque Litteras et Consti
tutiones aut Cancellariae Apostolicae Regulas etiam consi-
storialiter ex quibusvis causis et sub quibusvis verborum 
expressionibus, tenoribus et formis (etiamsi in eis de iisdem 
partibus earumque toto tenore ac data specialis mentio fiat) 
quandocumque editas, vel edendas, minime comprehendi, seu 
comprehensas ullo modo censeri, sed semper ab illis excipi, 
et quoties illae emanabunt, toties in pristinum et validissi-
mum statum restituías, repositas ac plenarie reintegratas ac 
de novo, etiam sub quacumque posteriori data quandocumque 
eligenda, concessas esse et fore, suosque plenarios et integros